Дума Слободо-Туринского сельского поселения

четвертого созыва

Слободо-Туринского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 декабря 2020 года

                     № 194
с. Туринская Слобода

О признании утратившим силу Решения Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 24.04.2020 № 164 «О внесении изменений в Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.11.2018 № 77 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Слободо-Туринского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области»

Рассмотрев Экспертное заключение Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 29.10.2020 № 707-ЭЗ, руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Свердловской области от 09.04.2020 № 217-ПП "О реализации отдельных положений Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 102-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Слободо-Туринского сельского поселения
Дума Слободо-Туринского сельского поселения

РЕШИЛА:  1. Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 24.04.2020 № 164 «О внесении изменений в Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.11.2018 № 77 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Слободо-Туринского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Слободо-Туринского сельского поселения "Информационный вестник" или «Коммунар» и разместить на официальных сайтах Слободо-Туринского сельского поселения и Думы Слободо-Туринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить, комиссию по бюджету, финансам и налогам Думы Слободо-Туринского сельского поселения (председатель комиссии С. Г. Захарова).
	Председатель  Думы

Слободо-Туринского

сельского поселения

______________ А. В. Кукарских

	       Глава Слободо-Туринского

                  сельского поселения

______________ Ю. В. Сабуров